
22 
 

 

 

 

 
Kancelária  Rady  pre  mediálne  s lužby  

 
Pracovný materiál Kancelárie Rady na rokovanie Rady pre mediálne služby 

dňa 24. 5. 2023 

 

 

 

 

 

 

 

Správne konanie: REO-RPMS/2023/00652 

Predmet:  žiadosť o registráciu retransmisie 

Účastník konania: CPnet, s. r. o. 

Správny orgán:  Rada pre mediálne služby 

 

 

 

 

 

 

 

Dátum:   4. 5. 2023 



Návrh uznesenia: 
Rada pre mediálne služby (ďalej len „Rada“) ako orgán príslušný podľa § 109 a § 110 zákona  

č. 264/2022 Z. z. o mediálnych službách a o zmene a doplnení niektorých zákonov (ďalej len „zákon 

č. 264/2022 Z. z.“), v súlade so zákonom č. 71/1967 Zb. o správnom konaní v znení neskorších 

predpisov (ďalej len „zákon č. 71/1967 Zb.“) v správnom konaní č. REO-RPMS/2023/00652 zo dňa 

13. 4. 2023 postupom podľa § 225 zákona č. 264/2022 Z. z. posúdila žiadosť o udelenie registrácie 

retransmisie doručenú účastníkom konania 

 

CPnet, s. r. o. 

Kunovská 1/12A 

841 06 Bratislava - mestská časť Záhorská Bystrica 

IČO: 54 676 061 

 

a po zistení potrebných podkladov pre rozhodnutie podľa § 46 a nasl. zákona č. 71/1967 Zb. vydáva 

toto 

rozhodnutie: 

 

Rada podľa ustanovenia § 182 zákona č. 264/2022 Z. z. 

  

vydáva rozhodnutie o registrácii retransmisie č. TKR/382 

 

za nasledovných podmienok: 

 

1. Špecifikácia siete alebo telekomunikačného zariadenia alebo spôsob poskytovania 

retransmisie: 
- spôsob poskytovania retransmisie: KDS, DVB-C, IPTV 

- hlavná stanica: OSBD Rimavská Sobota, Okružná 50, 979 01 Rimavská Sobota 

   

2. Územný rozsah alebo teritórium poskytovania retransmisie: Slovenská republika 

 

3. Počet koncových užívateľov alebo účastníkov: 2 500 

 

4. Ponuka programových služieb: 

základný: Jednotka HD, Dvojka HD, RTVS 24, RTVS Šport, TV 

LUX, Tv Noe, TV8, M1, M2, M4 Sport, M5, DUNA, 

DUNA WORLD 

rozšírený: TV MARKÍZA, TV DOMA, DAJTO, Markíza Krimi, JOJ, 

JOJ PLUS, WAU, JOJ Šport, JOJ 24, Jojko, RiK, SENZI, 

Prima Plus, TV Barrandov, Kino Barrandov, Barrandov 

Krimi, ŠLÁGER ORIGINÁL, ŠLÁGER PREMIUM, 

ŠLÁGER MUZIKA, Nova International, Retro, Mňam, TV 

Hobby, JOJ Cinema, Viasat Explore, Viasat History, TV 

Locall 

 
 

Úloha:  
Kancelária Rady vyhotoví písomné znenie rozhodnutia a zašle ho účastníkovi konania. 

T: 24. 6. 2023            Z: ReO 

 

*            *            * 

 

Dňa 13. 4. 2023 účastník konania doručil Rade žiadosť o udelenie registrácie retransmisie. Z toho 

dôvodu sa dňa 13. 4. 2023 začalo správne konanie č. REO-RPMS/2023/00652 vo veci žiadosti 



právnickej osoby o udelenie registrácie retransmisie. Účastník konania k svojmu podaniu priložil                 

aj potvrdenie o úhrade správneho poplatku. 

 

Účastník konania v programovej ponuke uvádza nasledovné programové služby:  

Jednotka HD, Dvojka HD, RTVS 24, RTVS Šport, TV LUX, Tv Noe, TV8, M1, M2, M4 Sport, M5, 

DUNA DUNA WORLD, TV MARKÍZA, TV DOMA, DAJTO, Markíza Krimi, JOJ, JOJ PLUS, 

WAU, JOJ Šport, JOJ 24, Jojko, RiK, SENZI, Prima Plus, TV Barrandov, Kino Barrandov, Barrandov 

Krimi, ŠLÁGER ORIGINÁL, ŠLÁGER PREMIUM, ŠLÁGER MUZIKA, Nova International, Retro, 

Mňam, TV Hobby, JOJ Cinema, Viasat Explore, Viasat History, TV Locall. 

 

Účastník konania žiada o udelenie registrácie retransmisie s celkovým počtom prípojok 2 500, 

s hlavnou stanicou na OSBD Rimavská Sobota, prostredníctvom KDS, DVB-C a IPTV. 

 

Účastník konania predložil všetky doklady a podklady nevyhnutné pre vydanie rozhodnutia 

v správnom konaní č. REO-RPMS/2023/00652. 

 

*            *            * 

 

Zá v e r :  

 

Na základe uvedených skutočností Kancelária Rady pripravila vyššie uvedený návrh uznesenia                     

na udelenie registrácie retransmisie. 


